
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 609 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 60 642 620,04 zł z tego: 

a) dochody bieżące 45 327 359,93 zł 

b) dochody majątkowe 15 315 260,11 zł 

2) wydatki ogółem 65 736 872,39 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 45236 009,24 zł 

b) wydatki majątkowe 20 500 863,15 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: A84CBF8F-EFDA-4A39-AD66-EDA7EC7272EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 727 728,00 8 732 516,00

Lokalny transport zbiorowy 249 628,00 254 416,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 324,00 27 112,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

145 259,00 182 459,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 675,00 64 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 675,00 64 875,00

60 600 632,04 60 642 620,04Razem:

37 200,00

41 988,00

Rozdział Zmiana

4 788,00

60004 4 788,00

4 788,00

37 200,00

75113 37 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Id: A84CBF8F-EFDA-4A39-AD66-EDA7EC7272EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 920 747,35 10 925 535,35

Lokalny transport zbiorowy 296 324,00 302 307,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,72 135,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,80 19,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,33 201,33

4300 Zakup usług pozostałych 295 739,15 301 139,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 12,00

Drogi publiczne gminne 9 310 203,35 9 309 007,83

4300 Zakup usług pozostałych 196 645,96 195 450,44

630 Turystyka 215 000,00 215 000,00

Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

4190 Nagrody konkursowe 930,00 929,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 340,00 72 340,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 574 855,97 1 574 855,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 042,63 248 782,63

4300 Zakup usług pozostałych 163 742,63 164 482,63

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 326 813,34 1 326 073,34

4300 Zakup usług pozostałych 126 401,94 125 661,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

145 259,00 182 459,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 675,00 64 875,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 600,00 38 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 150,00 10 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 124,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 287,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,00 6 050,00

Rozdział Zmiana

4 788,00

60004 5 983,52

67,72

9,80

400,00

100,00

60016

63095

70005

5 400,00

0,00

6,00

-1 195,52

-1 195,52

0,00

-0,01

0,01

0,00

740,00

740,00

-740,00

-740,00

37 200,00

37 200,00

70007

75113

37 200,00

-600,00

124,73

7,88

200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Id: A84CBF8F-EFDA-4A39-AD66-EDA7EC7272EB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 985,00 3 696,47

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 977,22

4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 319,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 69,00

926 Kultura fizyczna 2 640 186,94 2 640 186,94

Obiekty sportowe 1 801 338,00 1 801 338,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 23 600,00

4190 Nagrody konkursowe 2 880,00 8 380,00

4260 Zakup energii 192 428,58 171 928,58

4270 Zakup usług remontowych 1 920,00 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 800,00 78 800,00

65 694 884,39 65 736 872,39Razem: 41 988,00

2 000,00

92601

711,47

-22,78

-490,30

69,00

0,00

0,00

14 000,00

5 500,00

-20 500,00

-1 000,00

Id: A84CBF8F-EFDA-4A39-AD66-EDA7EC7272EB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rozdział 60004 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 4 788,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji 
na zadania związane z oranizacją bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych. Pismo Wojewody 
Dolnośląskiego  nr FB-BP.3111.169.2024.KK z dnia 6 czerwca 2024r. 

Rozdział 75113 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 37 200,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla człoków obwodowych komisji wyborczych. Pismo Krajowe Biuro 
Wyborcze delegatura we Wrocławiu nr DWR.803.11.2024 z dnia 4 czerwca 2024r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: A84CBF8F-EFDA-4A39-AD66-EDA7EC7272EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-07T09:40:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




